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Lei/Ato nº 303 - Decreto nº 22/2016 de 23/06/2016 Nº AnoEscopo

Autorização: 256 Lei ordinária Lei Orçamentária Anual - LOA 1032 2015

Crédito adicional Recurso do crédito adicional Previsto Realizado

Anulação de Dotações 10.000,0010.000,00Suplementar
Excesso de Arrecadação 14.449,6714.449,67Suplementar

Despesa

08
08.001

15.451.0037.1037
4.4.90.51.00.00

1720 00000 Recursos Ordinários (Liv res)
OBRAS E INSTALAÇÕES
Drenagem Urbana
DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO
DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO MUNICIPAL 10.000,00Anulação

Abertura

Suplementar Anulação de DotaçõesCrédito adicional: Recurso do crédito adicional:

08
08.001

26.782.0026.1026
4.4.90.51.00.00

1730 00000 Recursos Ordinários (Liv res)
OBRAS E INSTALAÇÕES
Pav imentaçao Asf altica e Obras Complementares
DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO
DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO MUNICIPAL 10.000,00Acréscimo

Abertura

Suplementar Anulação de DotaçõesCrédito adicional: Recurso do crédito adicional:

08
08.001

26.782.0026.1026
4.4.90.51.00.00

1741 00710 PAV Rua Riachuelo/Barão do Rio Branco
OBRAS E INSTALAÇÕES
Pav imentaçao Asf altica e Obras Complementares
DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO
DEPARTAMENTO RODOVIÁRIO MUNICIPAL 14.449,67Acréscimo

Abertura
Excesso de Arrecadação - Real - Vinculado

Suplementar Excesso de ArrecadaçãoCrédito adicional: Recurso do crédito adicional:

Resumo acumulado Recurso do crédito adicional Previsto RealizadoTipo de alteração

Suplementar
Suplementar
Suplementar

Anulação de Dotações
Anulação de Dotações
Excesso de Arrecadação

10.000,00
10.000,00
14.449,67

10.000,00
10.000,00
14.449,67

Acréscimo
Anulação
Acréscimo
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